

# **APPLIED SOLUTIONS ApS**

**CVR-nr.: 39908735**

Amager Strandvej 56R st tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. september 2021 - 31. august 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/01/2023**

---

**Andreas August Knudsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      APPLIED SOLUTIONS ApS  
Amager Strandvej 56R st tv  
2300 København S

e-mailadresse:    andreas.top@icloud.com

CVR-nr.:            39908735

Regnskabsår:      01/09/2021 - 31/08/2022

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentlige aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har primært bestået i at yde konsulentytelser med markedsføring og salg som omdrejningspunkt.

### **Udvikling i økonomiske forhold**

Årets resultat udgør i regnskabsperioden 2021/2022 43.088 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2021 - 31. aug. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		144.684	277.444
Eksterne omkostninger		-9.553	-25.323
<b>Bruttoresultat</b>		<b>135.131</b>	<b>252.121</b>
Lønninger		-59.713	-175.173
Andre omkostninger til social sikring		-340	-1.407
Andre personaleomkostninger		-11.763	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.778	-9.105
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>61.537</b>	<b>66.436</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.295	-2.719
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>55.242</b>	<b>63.717</b>
Skat af årets resultat		-12.153	-14.018
<b>Årets resultat</b>		<b>43.089</b>	<b>49.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			3.727
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		55.076	33.220
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-11.987	
Overført resultat			-437
<b>I alt</b>		<b>43.089</b>	<b>49.699</b>

## Balance 31. august 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		23.600	25.378
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.600</b>	<b>25.378</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.600</b>	<b>25.378</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			62.181
Andre tilgodehavender		10.809	665
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.809</b>	<b>62.846</b>
Likvide beholdninger		57.197	47.766
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>68.006</b>	<b>110.612</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>91.606</b>	<b>135.990</b>

## Balance 31. august 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		1.201	437
Overført resultat			-437
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>41.201</b>	<b>40.000</b>
Skyldig selskabsskat		27.711	15.558
Skyldig moms og afgifter		21.764	29.636
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		930	33.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret			16.916
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.405</b>	<b>95.990</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.405</b>	<b>95.990</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>91.606</b>	<b>135.990</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret